que magnifice cōsolat. r exhor
 tat. ē etiā fr̄s suos. d̄monens
 eos de mis̄ctia dei usq̄m̄ d̄sp̄are.
Qū ū cū instantē h̄i **Q**ūm̄
 em̄ Gerard̄ frat̄ ei
 cellerari dom̄ ap̄ eu d̄m̄ que
 r̄t ad necessaria dom̄ r fr̄m̄
 multa d̄esse. n̄ hab̄ se iude ea
 coepneret. r iurgite necessita
 te iā nullā recipet ūb̄. d̄sola
 tōne. rel̄ aut̄ in p̄m̄ptu ū c̄t
 que caret. iur̄ cū q̄ntū interi
 ad pl̄entes angustias sufficere
 possit. inq̄sunt. **M**le ū r̄. lib̄s re
 spondit. **T**uc dimittens eū. ad
 ceationē d̄stigit. **P**ost paulidū
 ū rediēs Gerard̄ mulierē q̄ntā
 de castelli de foris ē. r uelle ei
 loq̄ uiciat. **A**d q̄ cū egrederet̄
 p̄cidit ad pedes eī eadē mulier.
 r eu. lib̄s b̄ndictōne ei obtulit.
 ceationū suffragia iplorās iur̄
 ro suo p̄ctose egrotanti. **Q**ū b̄
 iur̄ allocut̄ dimisit a se: uade
 inq̄uens sanū inueniet iur̄m̄
 tuū. **M**la ū abiēs in domū suā:
 sic audierat sic iuenit. **A**bas
 ū d̄solant̄ pusillanimitatē c̄lle
 rarū sui. ad s̄ d̄inedū d̄m̄ de
 ceto ~~redidit~~ redidit fer̄ciore. **A**et
 cū semel h̄ ei d̄stigillē certū ē: ū
 sepe cū h̄uimodi necessitat̄ multa
 ret. repente uide nō spabat̄ auri
 tū ei a domino affuisse. **P**pr̄ qd̄
 iuri prudentes itelligētes matū

sup est

27
dñi eē cū eo. teneritudine mīal
et a deliciis paradisi nūp egres
si. rerū extior sollicitudine
graviare capiebant: eas ipi in
tra semetipos ut poterāt dige
rētes. et tūm de iusticiis et scie
tis suis. et causa aiā suar eum
slide utres. **N**ūq tū pene hoc ei
contigit. qd filius isrl legitim olim
de moyse et gisse. cū diu dūlat
cū dño i monte syna e caligine
nubis egredere. et descenderet
ad pplm. ex colloqo dñi facies ei
cōmūta appareret. et tribul: adeo
ut fugeret ppls ab eo. **E**gressus
ū iur ille scs a facie dñi quā inso
litudine cōstet. et sublimis
altitudine et templacōis in silē
cio aliquid frūit erat. qd de
cōlo afferens in t hoies miracū
qdā cōqūte sibi apd dñm plusq
humane pūritatis: hoies qd rege.
et int qd dūlarū ueniebat. pene
omīs ale abstruit. **S**i qñto uaq
de spūalib et edificacōne aiā
sermonē ad eos habebat. et loq
bat hōib lingua angelor. et iux
intelligebat: maxime aut in hil
q ad uicel hominū pūnebat. ex
habūdācia cordis sui tā sublimia
eis pponēbat. pfecta ex igebāt
ab eis. ut dūrt uideret sermo:
intatū nō capiebat q dicebant.
Rursum cū singillatim audi
ret scientes col sibi. et semet

ipos accusantes sup dūlū illū
oib cogitacōnū dūmū hūmāna
rū quas nullus in carne uiuens
hō pēit uitate potest: hoc potissi
mū fuit i q luci illi ad tenebb illas
dūencio eē nō potuit. scilicet qd ho
mines i ueniebat. qd i hac parte
anglos estimabat. **A**ngelicā em
magna ex parte de gustant pū
ritatē et ex sciecia iam olim accep
te a deo grē singularis simpliciē
pūdicans inuile dūdiōi hūma
ne fragilitatis. interpretacōes seu
iniquacōnes cogitacōnū harū
nullū religiosū uirū posse in cōdit
et si i cōdit. uē religiosū nō eē esti
mabat. **S**ū uē religiosi pie pru
dentes. et i pūdicacōne uerba ei
uenerabant eqā q nō capiebāt.
et in dūfessionib suis hō ad nouū
dūpēret auditi. eo qd semina
riūm qdā de spūacōnis pferre
uideret in firmis. tū uerū sen
tēciā scī iob nefas pūtabāt et
dice sermonib scī. nō exculantel
s accusates i firmitate suā i dūp
tu hōis dñi. in q nemo iūnes uūti
ficari potest i dūpectu dñi. **U**n fūm
ē ut fieret magrā magrū. pia hu
miltas discipulor. **C**ū em ad uicū
arguentis hūmiliarēt q argue
bāt: cepit et spūali magrō adū
sus frēl hūmiles et subiectos re
lūs suis eē suspect: et tū ut ipē
iā pot accusaret ignorāciam